
令和 3 年 4 月 16 日 

社会福祉法人 富岳会 

     理事長  山内 剛 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID‐19）発症者について（お知らせ） 

 

 

 平素は、当法人の運営にご理解とご協力を賜わり、心より御礼申し上げます。 
当法人では、これまで新型コロナウイルスへの感染防止のため、ご利用者、ご

家族及び職員で対策を講じ、努めてまいりました。 

 
この度 法人内 職員寮にて 4名の職員が 新型コロナウイルスに感染している

ことが確認されました。現在判明している事項及び施設の対応について下記の

通りご報告申し上げます。 

なお、経過及び今後の対応については、ホームページにて情報公開いたしま

す。 

当法人をご利用いただいている皆様、ご家族の皆様、地域の皆様には、大変

なご心配とご迷惑をお掛けしましたこと、心より深くお詫び申し上げます。 

併せて、人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願い申 し上げます 

 

 

記 

 

 

  職員寮（御殿場市） 

・ 感染者 

職員 4 名  

   

・ 症状等の経過 

4/16（金） 職員 2名のより症状の訴えがあり、病院へ受診。 

PCR 検査を実施し、陽性が判明。 

          同居する職員寮の全員対象に PCR 検査実施。 

更に 2名の陽性が判明。 

 

 
以上 


